

Příloha č. 1 - 900046/14/PS04/01			
81110, VŠK Máchova 14-16, Plzeň	Místo dodání, adresa,		
pl. Polívková Ilona	Konečný příjemce		
725549941, 377634875	Tel:		
polivkov@skm.zcu.cz	email:		
81110, 4001, 1491, dodání 1.8.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
--	-------------------------------------------------------------------	--------------------------	-------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------	-------------------------	----------------------------	----------------------------------------------------------------	--------------------------------------------

TOALETNÍ PAPIR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	844,00	21	177,24	1 021,24	200,00

844,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
177,24	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 021,24	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 2 - 900046/14/PS04/02			
81120, Kolej Máchova 20, Pízeň	Místo dodání, adresa,		
Keglerová Dagmar, Kolej Máchova 20, Pízeň	Konečný příjemce		
377634876, 606665155	Tel:		
keglerov@skm.zcu.cz	email:		
81120, 4001, 1490 hotel, dodání 25.8.2014	Pozn.: (např. č. žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	1 266,00	21	265,86	1 531,86	300,00

1 266,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
265,86	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 531,86	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 3 - 900046/14/PS04/03			
81130, VŠK BAAROVA 36	Místo dodání, adresa,		
Ing. Stanková	Konečný příjemce		
377634898, 724774633	Tel:		
stankov@skm.zcu.cz	email:		
81130, 4001, 1491, dodání 21.7.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	1 055,00	21	221,55	1 276,55	250,00

1 055,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
221,55	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 276,55	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 4 - 900046/14/PS04/04			
81160, VŠ koleje Bolevecká 30-32 Plzeň	Místo dodání, adresa,		
Michaela Pšeidlová	Konečný příjemce		
377634878,00	Tel:		
pseidlom@skm.zcu.cz	email:		
81160,4001, 1490, dodání 25.7.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
Toaletní papír								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	1 688,00	21	354,48	2 042,48	400,00

1 688,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
354,48	DPH v Kč [doplň dodavatel]
2 042,48	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hrástčnická 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 5 - 900046/14/PS04/05			
81170, VŠK KLATOVSKÁ 200	Místo dodání, adresa,		
Ing. Stanková	Konečný příjemce		
377634898, 724774633	Tel:		
stankov@skm.zcu.cz	email:		
81170, 4001, 1490, hotel, dodání 25.8.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPÍR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	1 055,00	21	221,55	1 276,55	250,00
				1 055,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
				21	DPH % [doplň dodavatel]			
				221,55	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
				1 276,55	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 6 - 900046/14/PS04/06			
81180, VŠK Cheb	Místo dodání, adresa,		
Hrubá Jitka	Konečný příjemce		
602683935	Tel:		
hrubaj@skm.zcu.cz	email:		
81180, 4001, 1491, dodání 1.9.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPÍR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	1 055,00	21	221,55	1 276,55	250,00

✓ 1 055,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
221,55	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 276,55	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 7 - 900046/14/PS04/07			
81190, VŠK Borská 53	Místo dodání, adresa,		
Mrázová Alena	Konečný příjemce		
377634877	Tel:		
mrazova@skm.zcu.cz	email:		
81190, 4001, 1491, dodání 1.9.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPÍR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	844,00	21	177,24	1 021,24	200,00

844,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
177,24	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 021,24	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 8 - 900046/14/PS04/08			
81210, Menza 1, Kollárova 19, Plzeň	Místo dodání, adresa,		
Červenková	Konečný příjemce		
377634870	Tel:		
cervenkova@skm.zcu.cz	email:		
81210, 2001, 1210, dodání 10.9.2014	Pozn.: (např. č. žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPÍR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	1 688,00	21	354,48	2 042,48	400,00

✓

1 688,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
354,48	DPH v Kč [doplň dodavatel]
2 042,48	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 9 - 900046/14/PS04/09			
81240, SKM, menza IV, Plzeň, Univerzitní 12	Místo dodání, adresa,		
Kurzová Vladislava	Konečný příjemce		
602 223 980	Tel:		
kurzova@skm.zcu.cz	email:		
81240, 2001, 1210, dodání 1.8.2014	Pozn.: (např. č. žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 4 320,00	21	907,20	balíčků 5 227,20	balíčků 300,00
TOALETNÍ PAPIR								
Skládaný toaletní papír 2vrstvý, bílý, rozměr: 11,7 x 18,6cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 30 - 40	TOA-555	1 balíček 11,60	balíčků 4 872,00	21	1 023,12	balíčků 5 895,12	balíčků 420,00

✓	9 192,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21		DPH % [doplň dodavatel]	
1 930,32		DPH v Kč [doplň dodavatel]	
11 122,32		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 10 - 900046/14/PS04/10			
81310, Nečtiny	Místo dodání, adresa,		
Mgr.Křemenáková	Konečný příjemce		
607963742,00	Tel:		
kremenak@skm.zcu.cz	email:		
81310, 4001, 1491, dodání 1.8.2014	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 288,00	21	60,48	balíčků 348,48	balíčků 20,00
TOALETNÍ PAPIR								
Role 3-vrstvý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení 1 - 10	TOA-510	1 role 4,22	rolí 844,00	21	177,24	rolí 1 021,24	rolí 200,00

1 132,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
237,72	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 369,72	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 11 - 900046/14/PS04/11			
NTIS	Místo dodání, adresa,		
Mráz Jan	Konečný příjemce		
606521214,00	Tel:		
mráz@ps.zcu.cz	email:		
8218/0057/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček	balíčků			balíčků	balíčků
			14,40	28 800,00	21	6 048,00	34 848,00	2 000,00
TOALETNÍ PAPIR								
Role průmyslová 19 2vrstvý, bílý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení 10 - 15	TOR-846	1 role	rolí			rolí	rolí
			13,33	1 333,00	21	279,93	1 612,93	100,00
Role průmyslová 28 2vrstvý, bílý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení 5 - 10	TOR-842	1 role	rolí			rolí	rolí
			30,32	12 128,00	21	2 546,88	14 674,88	400,00
Role 2-vrstvý, 100% celuloza, min. 200 útržků, 4x25m	ks(rolí) v balení 1 - 10	TOA-528	1 role	rolí			rolí	rolí
			3,27	327,00	21	68,67	395,67	100,00
				42 588,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
				21	DPH % [doplň dodavatel]			
				8 943,48	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
				51 531,48	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 12 - 900046/14/PS04/12			
Univerzitní 22	Místo dodání, adresa,		
Ing. Vnouček	Konečný příjemce		
3777638305, 8314	Tel:		
vnoucek@kmm.zcu.cz	email:		
Papírová žádanka	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 2 880,00	21	604,80	balíčků 3 484,80	balíčků 200,00

2 880,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
604,80	DPH v Kč [doplň dodavatel]
3 484,80	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice